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                Dolnośląski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego we Wrocławiu
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                    Uuuups ... Błąd 404                


                
                    Przepraszamy, ale strona, której szukasz nie istnieje.                


                
                    Możesz przejść do                    STRONA GŁÓWNA
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                                        Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska Kadetów i Juniorów
                                        2 kwietnia 2024                                    
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                    W niedzielę 7.04.2024 r. w Brzegu Dolnym odbędą się Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska Juniorów i Kadetów. Szczegóły w komunikacie.

Komunikat

Zgłoszenia                
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                                        Katarzyna Węgrzyn trzeci raz z rzędu Mistrzynią Polski!!!
                                        26 marca 2024                                    
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                    Kolejny rewelacyjny start, tym razem w 92. Indywidualnych Mistrzostw Polski w tenisie stołowym (Gdańsk, 22-24.03.2024r.) odnotowały zawodniczki KU AZS UE Wrocław, które wróciły z 4 medali (1 złoty, 2 srebrne, 1 brązowy). W grze pojedynczej znakomite zawody rozegrała Katarzyna Węgrzyn po raz trzeci z rzędu zdobywając tytuł najlepszej zawodniczki w kraju. W finale zmierzyła się z Zuzanną Wielgos (Politechnika...                
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                                        Finały MP na żywo w TVP Sport – Kasia Węgrzyn w 3 finałach!!
                                        24 marca 2024                                    
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                    TRANSMISJA NA ŻYWO
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                                        Elżbieta Kazberuk i Alicja Skrzypicka wygrywają w 7. GPP Weteranów
                                        21 marca 2024                                    
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                    Bardzo liczna reprezentacja Dolnoślązaków - 46 osób - rywalizowała w 7. Grand Prix Polski Weteranów w Gliwicach. Z tego grona sześć osób zameldowało się na podium, pierwsze miejsca zajęły Elżbieta Kazberuk (K50, Wrocław) i Alicja Skrzypicka (K70, Lubin), na drugim miejscu uplasowali się Zbigniew Sobków (M50, Strzelin) oraz Franciszek Kędra (M85, Lubin), a na najniższym stopniu podium stanęli Anna...                
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                                        Ćwierćfinał Gabrieli Pułeckiej w 3. GPP Kadetów
                                        19 marca 2024                                    
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                    W Nadarzynie rozegrano ostatni w tym sezonie turniej kadetów z cyklu Grand Prix Polski. Do sobotnio-niedzielnych zmagań przystąpiło ośmioro Dolnoślązaków. Z tego grona najlepiej wypadła Gabriela Pułecka, która zakończyła zmagania docierając do ćwierćfinału. Etap grupowy Gabrysia zakończyła z bilansem dwóch zwycięstw i jednej porażki, a następnie w fazie pucharowej uległa minimalnie tylko późniejszej zwyciężczyni Katarzynie Rajkowskiej (Olimpijczyk Jeżewo). W...                
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                                        Ważne! Zmiana terminu Otwartych Mistrzostw Wrocławia
                                        18 marca 2024                                    
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                    Informujemy, że pierwszy turniej tenisa stołowego w ramach Otwartych Mistrzostw Wrocławia zostaje odwołany i przeniesiony na inny termin, ze względu na problem z dostępnością hali do rozegrania zawodów.

Nowe terminy rozegrania zawodów:
- 26.05.2024
- 06.10.2024
- 17.11.2024                
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O NAS
Dolnośląski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego jest sportową organizacją powstałą jesienią 1946 roku we Wrocławiu, mającą na celu organizowanie rozgrywek i popularyzację tenisa stołowego na Dolnym Śląsku.



Biuro:

ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław

tel.: 71-337-93-38Skontaktuj się z nami: dolnoslaski@pzts.pl

PODĄŻAJ ZA NAMI

        
            
                
            
        
        

    





	
	






    

    











